
Rio de Janeiro, 11

A
ie julho de 2025.

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ dos trabalhadores da categoria 
ARRUMADOR, abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate 
o dia 28/07/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto 
de seu interesse.

Matrix: Rua da Assembleia n° 10 - Sala 2517 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20.011-901 - Tel.: (21) 3553-0541
Filial: Av. Rodrigues Alves, s/n° - Anexo Armazem 18 - Santo Cristo - R.I-CEP 20220-364 - Tel: (21) 3973-8150 

e-mail: administracao@ogmorj.coni.br

EDITAL N° CP 099/2025
CONVOCAQAO ARRUMADOR - OGMO/RJ

SETOR DE CADASTROS - FIPS

ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABAEHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, 1TAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98
(m^ogmorj

OBOtoCtESTOft oe uA&oe oes*

________________NOME________________
AGUINALDO LUCIANO ARRUDA 

ANTONIO RINALDO DA SILVA MARINHO 
______ CELSO DUARTE DA COSTA_______ 
CLAUDENOR ESTEVAO DE MORAIS 
DENILSON DOS SANTOS MANOEL 
EDSON FELICIANO MARCONDES 

EDVALDO DOS SANTOS FERREIRA 
EMANUEL CARLOS VIEIRA FREIRE 

______ GILVAN SILVA CAVALCANTI______  
JAIRO MARCOS DA SILVA GOMES 

JAYME DA SILVA DOS SANTOS 
____________JORGE SANTOS____________ 

MARCELO DE OLIVEIRA RAMOS 
MARCO ANTONIO LEOPOLDO ROSA 

RUZIVEL SIMIAO DA FONSECA 
SERGIO FERREIRA GUIMARAES DA SILVA 

UBIRAJARA DIAS FAUSTINO

MATRICULA
129606463
129620630
129613333
129618120
129618095
129615010
129618088
129619180
129618490
129605607
129615081
129605849
129600987
129616429
129601128
129617940
129619838

Luis Peixoto 
Gestor Folha Pagamento

OGMORJ

mailto:administracao@ogmorj.coni.br

